DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE FILOSOFIA E
RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS: PERSPECTIVAS PARA DECOLONIZAR SABERES NO
ENSINO MÉDIO de autoria de LARISSA SILVA ABREU, foi publicado nos CONEDU -
Educação e Relações Étnico-Raciais referente ao ISBN 978-65-86901-82-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91555

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91555